Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2021 № 1298
г.Чудово

О внесении изменений в
состав комиссии по про-
тиводействию коррупции
в Чудовском муниципаль-
ном районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в Чудовском
муниципальном  районе,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чу-
довского муниципального района от 13.08.2009 № 876 «О комиссии по проти-
водействию коррупции в Чудовском муниципальном районе», (далее – комис-
сия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
заведующую отделом жилищно-коммунального хозяйства и связи Адми-

нистрации Чудовского муниципального района Михайлову О.А.;
председателя комитета по управлению имуществом Администрации Чу-

довского муниципального района Лашманову Н.Н.;
заведующую  отделом  благоустройства,  дорожного  хозяйства  и

транспорта Администрации Чудовского муниципального района Зырину Г.Н.;
начальника  ОМВД  России  по  Чудовскому  району  Аббасова  Б.А.  (по

согласованию);
1.2. исключить из состава комиссии Дрюханова А.О., Данилива М.М., Са-

харову Л.В., Фадееву Н.А.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-8
№ 1297-п

	О внесении изменений в
	состав комиссии по про-
	тиводействию коррупции
	в Чудовском муниципаль-
	ном районе